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شــبکه های اجتماعی چه خوب و چه بد جزئی 
از زندگی مردم جهان شده است و شاید چیزی بالغ 
بر 90 درصد کاربران این شبکه ها نمی توانند از این 

فضا دل بکنند.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، شــاید تا 
10 ســال گذشته کسی فکر نمی کرد که بشر تا به 
این اندازه به فناوری شبکه های اجتماعی یا فضای 
مجازی وابســتگی پیدا کند. با ظهور و گســترش 
صنعــت همزمان ارتباطات و در امتداد آن اینترنت 
به عنوان شبکه ارتباطی و اطلاعاتی جهانی، فضای 
جدیدی در عرصه  زندگی به وجود آمد که می توان 
با عناوینی همچون »فضای دوم« و »فضای مجازی« 

از آن یاد کرد.
شــاید امروز بیش از هر زمان دیگری به نظریه 
دهکده جهانی »مارشــال مک لوهان« نزدیک شده 
باشــیم. این نظریه به ما یاد آور می شــود وســایل 
ارتبــاط جمعی بســیاری از شــیوه های زندگی را 
عــوض کرده اند. جهان پهناور مــا، اکنون دیگر به 
دهکده ای بزرگ تبدیل شده که افکار و اعمال افراد 
و جمعیت ها در آن، از نظر یکدیگر پنهان نیست و 
تبــادل افکار و اطلاعــات و علوم و فنون و هنرها و 
تبلیغات، به میزان و سرعت حیرت آوری در جریان 
است. امروزه، افراد بشر، به تجمع برای کسب پیام و 
اندیشه نیازی ندارند؛ بلکه می توانند در خلوت و در 
خانه های خود، پیام دانشمندان و متفکّران را بخوانند 
و بدانند. شــکل گیری و گسترش چنین فضایی، به 

معنای ظهور و توسعه فردگرایی است.
امروزه به دلیل گســتردگی و فراگیری فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی در دنیا و قرار گرفتن 
بســیاری از مباحث و مطالب در حوزه های مختلف 
مورد نیاز انســان ها در درون این شــبکه جهانی، 
ضرورت استفاده از قابلیت ها و امکانات آن، برای همه 
افراد و سازمان ها ضروری و لازم به نظر می رسد؛ به 
گونه ای که امروزه دیگر انجام بسیاری از فعالیت های 
روزمره انسان، بدون کمک از قابلیت های این شبکه 
عملا با مشکل مواجه خواهد شد. فضایی که گفته 
می شــود به اندازه هزار میلیارد کتاب در آن مطلب 

وجود دارد. 
 اینترنت به عنوان اولین مورد فضای مجازی برای 
اهداف نظامی و امنیتی طراحی شد، اما به  مرور وارد 
دیگر بخش های اجتماعی از جمله تجارت، تفریح و 
سرگرمی و... شد و این امر چنان پررنگ و گسترده 
بــود که کارکرد آن را تغییــر داد، به  طوریکه این 
تکنولــوژی نوظهور، امروزه به یک صنعت و عرصه 
تاثیرگذار جهانی تبدیل شده است و کمتر موضوع 
اجتماعی را می توان یافت که متاثر از اینترنت نباشد.
اینترنــت ابتدا در کشــورهای غربی به عنوان 
رسانه ای همگانی رواج یافت و به تدریج دیگر کشورها 
را نیــز در برگرفت و به مثابه ابزاری موثر در انتقال 
و ترویج سیاست ها، فرهنگ، اقتصاد و... کاربرد پیدا 
کرد. این تغییر و تحولات جهانی و گرایش همه جانبه 
به استفاده از اینترنت، تبعات و تاثیرات بسیاری در 
جوامع بشــری داشت تا جایی که از آن به »انفجار 
اطلاعات« تعبیر می شود که مفهومی پر کاربرد در 

علم ارتباطات و جامعه شناسی است.

چرا فضای مجازی بر فضای واقعی غلبه کرد؟
در پاســخ بایــد گفــت در دنیــای واقعــی، 
محدودیت هایــی به فــرد حاضــر در جامعه اعمال 
می شــود. این محدودیت ها، در هر جامعه ای طبیعی 
قلمداد می شود ولی اعضای یک جامعه ممکن است 
آن را خلاف آزادی عمــل و اختیار خود بدانند. این 
محدودیت هــا می تواند در خصوص اظهار نظر درباره  
مسائل مختلف نیز باشد؛ به این معنی که در کشوری 
ممکن است احساس آزادی بیان وجود نداشته باشد- 
ولو خود آن وجود داشــته باشــد- افراد به فضاهایی 
غیررسمی که در آن معمولا ویژگی های هویتی آنها 
کامل نیست و کمتر قابل شناسایی است، روی آورده 
و در آن به ابراز نظر در خصوص مســائل مختلف به 
ویژه فعالیت های حکومت می پردازند. بدیهی و طبیعی 
است که در این شرایط، خروج از محدودیت ها، حالتی 
اغراق آمیز و دور از واقعیت داشته و با پرخاش هایی در 

رفتارها و اظهار نظرها همراه باشد.
 علت دوم گرایش به چنین فضا و فرهنگی، امکاناتی 
است که فضای مجازی در اختیار فرد قرار می دهد. در 
دنیای واقعی، هرکس با نام، نام خانوادگی، مشخصات 
ظاهری، ویژگی های اقتصادی و اجتماعی خاصی تعریف 
می شود. امّا تمامی این الزامات در دنیای مجازی از بین 
رفته و افراد صرف داشتن یک حساب کاربری می توانند 
به فعالیت بپردازند. در این جاســت که انتخاب گری در 
فضای مجازی اهمیّت پیدا می کند. فرد، در گام نخست 
انتخاب می کند هویت واقعی خود را به نمایش بگذارد 
یا خیر. سپس، انتخاب های بعدی مانند انتخاب تصویر 
خود، ارائه  اطلاعات صحیح در خصوص خود و غیره به 
وجود آمده و فــرد ناگزیر یکی از این موارد را انتخاب 
می کند. این انتخاب ها در دنیای واقعی، وجود ندارد و 
فرد امکان انتخاب در هر بعدی از ابعاد زندگی واقعی را 
ندارد. یکی دیگر از امکاناتی که فضای مجازی در اختیار 
کاربران خود قرار می دهد، فضایی گسترده و بدون وجود 
هرگونه محدودیت های جغرافیایی است. این امکان، به 
افراد اجازه می دهد تا اخبار جدید را دریافت کنند. مانند 
سایر امکانات فضای مجازی، این امکان باعث می شود 
که بسیاری از اخبار غلط یا شبه خبرها به عنوان خبر 
صحیح به اطلاع آنها برسد و مانند چرخه ای، به سبب 
آن انتظارات از زندگی واقعی بالا رفته، سپس احساس 
محدودیت ها به افراد غلبه کند، فعالیت در فضای مجازی 

شدیدتر شده و وارد فضایی فانتزی تر می شود.

مزایای فضای مجازی
 از جملــه مواردی که می تــوان از آنها به عنوان 
فرصــت  و به تعبیری، نقاط قوت اســتفاده از فضای 

مجازی نام برد عبارتند از:
1- عمومی بودن فضای مجازی: این موضوع به 
هر فردی در هر نقطه از جهان امکان می دهد از طریق 
این فناوری به آسان ترین وجه، جدیدترین اطلاعات 
مورد علاقه خود را به دست آورد و مرزهای جغرافیایی 
یا سیاسی تا کنون نتوانسته جلوی استفاده از فضای 

مجازی و گسترش روزافزون آن را بگیرد.
 2-کاهش هزینه های اقتصادی، اجتماعی:  با 
اســتفاده از امکانات موجود در فضای مجازی، که در 
بسیاری از روابط اقتصادی و اجتماعی دیگر نیازی به 

مراجعه  حضوری برای خرید کالا یا خدمات نیســت و 
طبیعی است که این امر باعث کاهش قابل توجهی از 
هزینه های اقتصادی می شود. کاهش رفت  و آمدهای 
غیر ضروری درون  شهری و در نتیجه کاهش مصرف 
انــرژی و کاهش آلودگی هوا همچنین کاهش مصرف 
کاغذ و هزینه های چاپ و نشر و سایر هزینه ها با استفاده 
از امکانات موجود در فضای مجازی از این جمله است.

به آخرین اطلاعات  3- دستیابی آســان 
تخصصی: امکان دستیابی آسان به آخرین اطلاعات 
تخصصی در زمینه های مختلف اعتقادی، اجتماعی، 

اقتصادی، هنری و... که در سطح جهان بصورت مقاله، 
کتاب، نرم افزار و...منتشر شده و می شود.

4- تبادل اطلاعــات و تعاملی بودن: تبادل 
اطلاعات و تعاملی بودن روابط و ارتباطات در فضای 
مجازی بدون محدودیت های حاکم بر دیگر رسانه ها 
اســت که معمولا در آنها عده ای گوینده و نویسنده 

هستند و جمع دیگری صرفا شنونده و خواننده.

5- جذابیت و تنــوع در فضای مجازی و 
مخاطب محور بودن اغلب داده ها در آن: امکان 
نظر سنجی و ارزیابی در این فضا برقرار و به روزتر است 
و این توانایی را به داده پردازان می دهد که از آخرین 
خواسته های مخاطبان خود مطلع شوند که این امر 
در کنار تنوع و جذابیت فضای سایبری تأثیر بسزایی 

در جذب مخاطب دارد.
6- گسترش عدالت رسانه ای: در گذشته فقط 
افراد خاصی آن هم در شهرهای بزرگ می توانستند به 
مطبوعات و نشــریات دسترسی داشته و از اخبار روز 

و رویدادهای اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و... مطلع 
شوند و حال آنکه با وجود فضای مجازی و فناوری های 
گوناگــون اطلاعاتی و ارتباطاتی، تمام افراد حتی در 
دورتریــن نقاط نیز می توانند به شــکل برابر، از این 

اطلاعات مطلع و از آن بهره برداری کنند.
7- گسترش تعاملات و تبادل نظرها: گسترش 
تعاملات و تبادل نظرها با سرعت بسیار بالا در فضای 

مجازی و بخصوص در »شــبکه های اجتماعی« این 
امکان را فراهم می ســازد که افراد بــه تبادل آراء و 

افکار بپردازند.

معایب و خطرات فضای مجازی
اما با قاطعیت می توان گفت که معایب شبکه های 
اجتماعی بسیار بیشتر و خطرناک تر از مزایای آن است 

که از جمله آنها می توان به موارد زیر اشاره کرد:
1- ایجاد آشــفتگی در خانواده ها: شکستن 
حرمت ها و قبح شــکنی از گناهان همــراه با ایجاد 

آشــفتگی در اصلی ترین عنصر سازنده جامعه یعنی 
نهــاد خانواده که این کار با هدف از بین بردن نقش 

سازنده خانواده در تربیت فرزندان صورت می گیرد.
جامعه:  در  هنجارشــکنی  افزایــش   -2
ویژگی های فضای مجازی موجب بالا رفتن آمار جرم 
و اعمال مجرمانه و تشدید آسیب های اجتماعی شده 
و ارزش های انسانی مانند اخلاق خانوادگی، حیا، حریم 

خصوصی، آموزه های سنتی و آداب و رسوم فرهنگی را 
مورد تاخت وتاز قرار داده است که نتیجه این تهاجم، 
درگیر نمودن نهاد خانواده با چالش های و تهدیدات 
جــدی و کم رنگ شــدن بســیاری از »ارزش های 

اجتماعی« برای افراد است.
3- جهانی ســازی از طریق تبلیغ و القای 
فرهنگ غربی: درگذشته، افرادی که در یک محدوده  
جغرافیایی زندگی می کردند، دارای فرهنگ مخصوص 
همــان محدوده بوده و از آن پیروی می کردند؛ اما با 
گسترش فضای مجازی، این مرزهای فرهنگی از میان 
رفته و در نتیجــه فرهنگ کاربران فضای مجازی تا 

حدود زیادی به هم شبیه تر شده است.
خانواده ها:  نظارتی  نقش  4-کمرنگ شدن 
بســیاری از والدین به دلیل ویژگیهای خاص فضای 
مجازی و نو بودن این پدیده، فرصت و یا توان کافی 
برای شــناخت دقیق این فضا و کاربردهای آن را به 
دست نیاورده اند که این عدم آشنایی با فضای سایبری 
در کنار اســتفاده روزمره نوجوانان و جوانان و حتی 
کودکان از این فضا باعث شــده است که یک فضای 
محرمانه و خصوصی بدون احساس وجود ناظر برای 
فرزندان ایجاد شــود و آنها بدون دغدغه به سایت ها 
و احیانا شبکه های مختلف مجازی دسترسی یافته و 
به دلیل ویژگی های ســنی و کنجکاوی های خود، از 
فضاهای ناسالم موجود در اینترنت متأثر شوند که این 
مســئله در بلند مدت باعث تغییر رفتار فرد و به تبع 
آن جامعه می شــود که معمولا در مغایرت با عرف و 

ارزش های سنتی خانواده ها است.
5-تعارض ارزش هــا و باورهای اجتماعی: 
ورود اینترنــت همراه با ارزش های غربی، چالش های 
جدیدی را در جوامع مختلف به وجود آورده اســت. 
قدرت های غربی و صاحبان بزرگ کارتل های اقتصادی 
از ظرفیت های فضای مجازی برای نیل به اهداف خود 
سوء استفاده کرده و در تلاش هستند که با حاکمیت 
ایدئولوژی »سرمایه داری« تمامی حوزه های سیاسی، 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی سایر جوامع را پذیرای 

عقاید خود سازند.
6- اختلال در شکل گیری شخصیت: عناصر 
سه گانه هویت، یعنی خود شخص، فرهنگ و جامعه، 
در تکوین شخصیت هرفرد نقش مهمی را ایفا می کنند. 
از آنجــا که فضای ســایبری، صحنــه ای فرهنگی و 
اجتماعی اســت که کاربر را در موقعیت  های متنوع، 
نقش ها و سبک های زندگی قرار می دهد، زمینه ای 
است برای آسیب پذیری شخصیت کاربر و در بسیاری 

از مواقع، باعث چند شخصیتی شدن فرد می شود.
7-به خطر افتادن حریم شخصی: گردانندگان 
شــبکه های اجتماعی به حریم خصوصــی کاربران 
تجــاوز کرده و اطلاعات شــخصی افراد را در اختیار 
مراکز اطلاعاتی و امنیتی، شرکت های تجاری و سایر 
مراکز متقاضی قرار می دهند. در هنگام نصب برنامه 
شــبکه های اجتماعی، کاربر به سایت مربوطه اجازه 
می دهد تا اطلاعات شخصی او را با منابع خارجی به 
اشتراک بگذارد؛ بدون اینکه تنظیماتی برای غیر فعال 

کردن این موضوع وجود داشته باشد.
8-شکاف نسل ها: استفاده از اینترنت شکاف 
میان نســل ها را بیشــتر کرده و با ورود وســایل و 

تکنولوژی هــای جدید به عرصه خانواده ها، شــاهد 
هســتیم که اعضای خانواده ساعت های متمادی در 
کنار یکدیگر می نشینند، بدون آنکه حرفی برای گفتن 
داشته باشند. امروزه نشست های خانوادگی که در آن 
والدین و فرزندان درباره موضوعات مختلف خانوادگی 
و کاری با هم گفت وگو کنند، رو به کاهش است. روابط 
موجود میان والدین و فرزندان رو به سردی گراییده و 
دو نسل به دلیل داشتن تفاوت های اجتماعی، زندگی 

را از دیدگاه خود تفسیر می کنند.
9- اعتیــاد به اینترنت: یکی از آســیب های 
اینترنت، اعتیاد به آن اســت کــه افراد معتاد به این 
ابزاز، به علت استفاده افراطی از اینترنت، با معضلات 
زیادی گریبان گیر هستند و این نوع اعتیاد مدرن، در 
جامعه ما نیز با گسترش روزافزون استفاده از اینترنت، 
رشــد فزاینده ای پیدا کرده اســت که خود آغاز یک 
آســیب بزرگ برای نیروی انســانی کشور می باشد. 
قابل ذکر اســت که ترک این نوع اعتیاد، سخت تر و 

پرهزینه تر از سایر اعتیادها است.
و سوء  نامتعارف  ارتباطات  10-گســترش 
استفاده های جنســی: اینترنت به دلیل تسهیل 
ایجاد روابط دوستانه و عاشقانه، زمینه رفتارهای غیر 
اخلاقی را فراهم ساخته و موجب سهولت خیانت در 
روابط زناشــویی و ایجاد روابط نامشروع و همچنین 

سوء استفاده جنسی شده است.
شبهات  گسترش  و  اعتقادات  11-تضعیف 
فکری: طرح و نشــر انواع شبهات در فضای مجازی، 
موجب تزلزل در باور کاربران سست عقیده، کم اطلاع 
و زودباور می شــود. اتاق های فکــر متعدد در مراکز 
امنیتی و فرهنگی نظام ســلطه تشکیل شده و بطور 
دائم در حال تولید و ایجاد بدعت، تحریف و شبهه در 
حوزه های دینی، فرهنگی، تاریخی و... می باشند که 
این موارد با توجه به انفعال و کم کاری دستگاه های 
ذی ربط و در مواردی باور نداشتن شبیخون فرهنگی و 
جنگ نرم دشمنان از سوی مسئولین مربوطه، خسارت 
و صدمات جبران ناپذیری بر فرهنگ و بینش مخاطبان 

و بخصوص جوانان وارد کرده است.

فضایی که دیگر مجازی نیست
 در هر حال فضای مجازی دیگر مجازی نیست. 
شبکه های اجتماعی چه خوب و چه بد جزئی از زندگی 
مردم جهان شده است و شاید چیزی بالغ بر 90درصد 
کاربران این شبکه ها نمی توانند از این فضا دل بکنند 
که این موضوع بسیار خطرناک است. متاسفانه سن 
حضور در فضای مجازی کم شده وحتی به کودکان زیر 
8 سال هم رسیده است. کم نیستند پدر و مادرهایی 
که تلفن همراه یا تبلت برای بچه ها تهیه می کنند و 
به خیال ســرگرمی او را به حال خود وا می گذارند و 
اینجاســت که باید یادآوری کرد که مراقب باشیم تا 
فضای مجازی مانند ویروس استاکس نت در خانواده ها 
عمل نکند؛  ویروســی که ظاهرا همه چیز را عادی و 
طبیعی نشان می دهد اما زمانی خود را نمایان می کند 
که دیگر هیچ کاری نمی توان انجام داد. فراموش نکنیم 
تکنولوژی و فضای مجازی قرار اســت تسهیل کننده 
روابط و تقویت کننده آن باشد نه اینکه با ایجاد گسست 

و فاصله روابط را کمرنگ و مجازی کند.

خطرات بسیار واقعی
 در فضایی که دیگر مجازی نیست

با قاطعیت می توان گفت که معایب شبکه های اجتماعی بسیار بیشتر و خطرناک تر از مزایای آن است که 
از جمله آنها می توان به ایجاد آشفتگی در خانواده ها، افزایش هنجارشکنی در جامعه، جهانی سازی از طریق 
تبلیغ و القای فرهنگ غربی، کمرنگ شــدن نقش نظارتی خانواده ها، تعارض ارزش ها و باورهای اجتماعی، 
اختلال در شکل گیری شخصیت،به خطر افتادن حریم شخصی، شکاف نسل ها، اعتیاد به اینترنت،گسترش 

ارتباطات نامتعارف و سوء استفاده های جنسی، تضعیف اعتقادات و گسترش شبهات فکری و... اشاره کرد.

شماره اجرائیه: 9610426111000095                شماره پرونده: 9309986111000234
اجرائیهشماره بایگانی شعبه: 930249

مشخصات محکوم له/ محکوم لهم
ردیف: 1 نام: سیدهاشم نام خانوادگی: آلبوشکه نام پدر: سیدصالح نشانی: اهواز زیتون کارمندی 

خ شهید طهماسبی بین زیتون و زیبا پ 86
مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم

ردیــف: 1 نام: مصطفی نــام خانوادگی: جعفری ملک آبادی نام پدر - نشــانی اصفهان خیابان 
کشاورزی کوی مسجد بلال بن بست آزادگان

محکوم به:                                    بسمه تعالی
بموجــب درخواســت اجــرای حکــم مربوطــه بــه شــماره و شــماره دادنامــه مربوطــه 
9409976111000345 محکوم علیه محکوم است به 1- انجام عملیات گودبرداری و تسطیح 
و کوبیدن خاکهای پیرامون حوضچه های شماره یک الی چهار طبق نظریه کارشناسی مضبوط 
در پرونده 2- پرداخت مبلغ یک میلیون و پانصد و ســی هزار ریال به عنوان هزینه دادرســی 
3- مبلغ سه میلیون ریال به عنوان هزینه کارشناسی 4- حق الوکاله وکیل مطابق تعرفه قانونی 

به میزان 1/836/000 ریال 5- پرداخت نیم عشر دولتی بعهده محکوم علیه می باشد.
مدیر دفتر شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز- سیدجاسم موسوی
محل امضاء رئیس و مهر دادگاه: خندانی

نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید-
 مجتمع قضایی شهید تندگویان)انرژی(

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم وفق ماده 7۳
بدینوســیله به علیرضا حســونی زاده فرزند عبدالکاظم مجهول المکان 
اخطار و ابلاغ می گردد ســیدیعقوب موسوی دادخواستی بطرفیت شما 
مبنی بر ابطال سند دفتر دوم دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره( تقدیم 
نموده که به کلاســه 367/96 ثبت و برای روز 96/7/3 ســاعت 12 
وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا حسب تقاضای خواهان و دستور 
دادگاه به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشــار درج تا خوانــده با مراجعه به دفتر این 
دادگاه نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در جلسه رسیدگی 
مقرر حضور یابــد در غیر این صورت ابلاغ قانونــی صورت گرفته و 

دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
مدیردفتر شورا دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره(- سلامی

پروانه تردد خودرو ســواری استیشن کیا اسپورتیج به 
شــماره پلاک 65679 - اروند به رنگ ســفید مدل 
2016 و شماره موتور G4NAFH113857 و شماره 
ناصر  نام  به   U5YPC81ABGL695455 شاسی
پاک روان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو سواری سایپا 132 به شماره 
پلاک 547 ط 38- ایران 14 به رنگ مســی- 
متالیک مدل 1389 و شماره موتور 3871011 
مفقود    S1422289222804شماره  شاســی و 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای ســعید بازقندی دارای شناسنامه شــماره 0135301-078 به 
شرح دادخواست به کلاسه 8/96/125 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان علیرضا بازقندی به شناســنامه 870 در 
تاریــخ 94/12/24 در اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- محمد بازقندی فرزند علیرضا متولد 1376 شماره 
ملی 1018935-078 فرزند 2- سمیرا بازقندی فرزند علیرضا متولد 1366 شماره 
ملی 4979572-079 فرزند 3- ســیما بازقندی فرزند علیرضا متولد 1374 شماره 
ملی 0613481-078 فرزند 4- ســعید بازقندی فرزند علیرضا متولد 1369 شماره 
ملــی 0135301-078 فرزند 5- صغرا بازقندی فرزند مراد متولد 1309 ش ش 1 
مادر 6- شــهین بازقندی فرزند حسن متولد 1345 شماره ش: 925 همسر غیر از 
نامبردگان وارث دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شورا- شعبه ۸ شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
شرکت تعاونی کشاورزی تولیدکنندگان 

پسته رفسنجان )شماره ثبت 7۲( )نوبت دوم(

هیئت مدیره شرکت تعاونی کشاورزی تولیدکنندگان پسته رفسنجان

بدینوســیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی کشاورزی تولیدکنندگان پسته رفسنجان دعوت بعمل می آید 
تا در جلســه مجمع عمومی عادی شرکت که راس ساعت 17 روز چهارشنبه مورخ 96/4/28 در محل 

رفسنجان - ضلع غربی میدان امام خمینی دفتر شرکت تعاونی تشکیل می گردد حضور یابند.
دستور کار جلسه:

1- اســتماع گزارش هیئت مدیره 2- قرائت گزارش حسابرسی سال  95 3- قرائت گزارش 
بازرس و تصویب صورتهای مالی سال  95 4- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره 

5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
ضمنا اعضایی که به هر دلیل قادر به حضور در جلســه مجمع عمومی فوق نمی باشــند و قصد دادن 
وکالت را دارند بایستی حداکثر تا 24 ساعت قبل از مجمع عمومی مذکور به همراه وکیل مورد نظر به 
محل دفتر شرکت تعاونی مراجعه و فرم وکالت را تکمیل و دریافت نمایند. لازم به ذکر است به غیر از 
وکالتنامه های فوق الذکر و رسمی، وکالتنامه دیگری پذیرفته نیست و هر عضو حداکثر وکالت سه عضو 

را می تواند بپذیرد و هر شخص غیر عضو تنها وکالت یک عضو را می تواند بپذیرد.

تاریخ انتشار: 96/4/13

خواهان خمیس خســرجی دادخواســتی به طرفیت خوانده امیر پوررحیمی به خواسته 
اعســار از پرداخت هزینه دادرســی- مطالبه وجه چک- مطالبه خسارت تأخیر تأدیه- 
مطالبه خســارت دادرســی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان اهواز نموده 
که جهت رســیدگی به شــعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز واقع در استان 
خوزستان- شهرســتان اهواز- انتهای عامری- اول نیوســاید- مجتمع قضایی شهید 
تندگویــان )انرژی( ارجاع و به کلاســه 9509986110800170 ثبت گردیده که وقت 
رســیدگی آن 1396/5/10 و ساعت 11 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی

 شهرستان اهواز- عبدالرضا حزبه

شماره ابلاغنامه: 9610106110802266ابلاغ وقت رسیدگی
شماره بایگانی شعبه: 950182

تاریخ تنظیم: 1396/3/31

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانــب قدرعلی رضایــی فرزند ابراهیم کدملی 0681767405 و شــماره شناســنامه 
605 صــادره از بجنــورد مالــک خودروی ســواری مــزدا 323 جــی- ال- ایکس به 
شــماره انتظامی 486 ب 61 ایران 22 و شــماره موتور ZM570493 و شــماره شاسی 
BGBASDZM811477 به علت فقدان اسناد فروش و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( 
تقاضای رونوشــت المثنی اســناد مذکور را نموده ام. لذا چنانچه هر کسی ادعایی در مورد 
خــودرو مذکور را دارد ظرف مدت ده )10( روز به دفتر حقوقی گروه بهمن واقع در تهران 
کیلومتر 13 جاده مخصوص کرج نرســیده به چهار راه ایران خودرو ســازمان فروش گروه 
بهمن مراجعه نماید. بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اینجانب صمد اورمز فرزند احد شماره شناسنامه 364 صادره از گرگان کد ملی 2121288971 
مالک خودروی پژو روآ )ROA( مدل 1386 به شماره انتظامی 255ب66 ایران 59 و شماره موتور 
11686061877 و شــماره شاســی 61210662 به علت فقدان اسناد فروش و شناسنامه 
مالکیت )برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی اسناد خودروی مذکور را نموده ام. لذا هرکسی 
ادعایی در خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده )10( روز به دفتر حقوقی سازمان 
فروش شــرکت ایران سایپا واقع در تهران جاده قدیم کرج مراجعه نماید. بدیهی است پس 

از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی فقدان اسناد فروش
نظر به اینکه آقای علیرضا زندیان فرزند احمد موضوع شکایت خانم زینب طاهری در پرونده 
کلاســه فوق به اتهام ترک انفاق - اذیت آزار که رســیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع 
گردیده اســت. با عنایت مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات 
مواد 115 و 180 قانون آئین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب 
یک نوبت منتشــر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. 

بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.
مدیر دفتر شعبه بازپرسی شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی

 و انقلاب شهرستان عسلویه - زینب رضوی. استان بوشهر - عسلویه

متن آگهی احضار متهم 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی 
منتهــی به 94 مورد تصویب قرار گرفــت. خانم لیلا عابدی قره بلاغ به 
شــماره ملی 0067577806 به ســمت بازرس اصلی و آقای عبدالرضا 
ملقب به مهران عاملی به شــماره ملی 1090990669 به عنوان بازرس 
علی البدل به مدت یک ســال برای سال مالی 1395 انتخاب گردیدند. 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال به قرار ذیل انتخاب گردیدند. 
آقای سیدعباس میرشــفیعی لنگری به شماره ملی 5769682132 - 
آقای توکل نطری به شماره ملی 5889592300- آقای مجید صیامی 
نمینی به شــماره ملی 2031506201 روزنامه کثیرالانتشــار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت آب معدنی آمولو سهامی خاص
 به شماره ثبت 14956 و شناسه ملی 10760256439 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

جهانگیر آزادبخت - رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

جهانگیر آزادبخت - رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای  شــماره 108 مورخ 1396/2/23 هیئت اول موضوع قانــون تعیین تلکیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا احمدی فرزند علی محمد بشــماره شناسنامه 5005 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه 
و اعیان یکباب عمارت مســکونی به مســاحت 230 متر مربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی 
پلدختر بخش 7 خرم آباد خریداری از مالک رســمی آقای فریدون حیدری مقدم محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/3/28                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/4/13

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 66 مــورخ 1396/2/10 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه بابا بهاروند فرزند شیخ عالی بشماره شناسنامه 824 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه 
و اعیان یکباب عمارت مســکونی به مســاحت 200 متر مربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی 
پلدختر بخش 7 خرم آباد خریداری از مالک رسمی آقای بائوشکر نورعلیوند محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/3/28                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/4/13

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   96/2/19 مــورخ   139660309068000301 شــماره  رأی  برابــر 
1395114409068000045 هیئــت دوم موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 
دو  قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســعید شهسواری فرزند وجیح اله 
به شــماره شناســنامه 1466 صادره از ضیاءآباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
150 متر مربع پلاک 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 خریداری از مالک رســمی آقای 
ســیدمحمد کاظمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/3/28        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/4/13

علی شهسواری- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

برگ ســبز خودرو ســواری پژو آردی آی 1600 به 
شــماره پــلاک 583 س 46- ایــران 14 به رنگ 
یشــمی- روغنــی مــدل 1382 و شــماره موتور 
22368225862 و شــماره شاسی 0082125616 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه خانم زهرا راســتین دارای شناسنامه شماره 2370 به شرح دادخواست به کلاسه     
        9 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
عباس دولت آبادی به شناســنامه 1320 در تاریخ 1393/11/10 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت بــه: 1- صدیقه عبدلی تندرو فرزند 
محمدحســین به ش ش 1523 متولد 1315 صادره سبزوار دولت آباد همسر مرحوم، 2- حسن 
دولت آبادی فرزند عباس به ش ش 30887 متولد 1337 صادره سبزوار فرزند مرحوم، 3- فاطمه 
دولت آبادی فرزند عباس به ش ش 30888 متولد 1339 صادره سبزوار فرزند مرحوم، 4- مریم 
دولت آبادی فرزند عباس به ش ش 2050 متولد 1344 صادره ســبزوار دولت آباد فرزند مرحوم، 
5- عزت دولت آبادی فرزند عباس به ش ش 2051 متولد 1346 صادره سبزوار دولت آباد فرزند 
مرحوم، 6- علی دولت آبادی فرزند عباس به ش ش 2448 متولد 1357 صادره سبزوار دولت آباد 
فرزند مرحوم، 7- اکبر دولت آبادی فرزند عباس به ش ش 2449 متولد 1358 صادره ســبزوار 

دولت آباد فرزند مرحوم به غیر از نامبردگان وارث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورا- شعبه نهم شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار
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خواهان/ شاکی عادل هدایتی مهر دادخواســتی به طرفیت خوانده سیدحسن حسینی به خواسته یک 
فقره چک بلامحل تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان شهرستان شوشتر نموده که جهت رسیدگی 
به شــعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شوشتر واقع در استان خوزستان- شهرستان شوشتر - 
شوشترنو - نرسیده به دانشگاه آزاد - دادگستری شهرستان شوشتر ارجاع و به کلاسه 960037 ثبت 
گردیده که وقت رســیدگی آن 96/6/14 و ساعت 9 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده/متهم و درخواست خواهان/شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده/متهم پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 

خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان شوشتر - بااهمدی

آگهی ابلاغ ثمن بهای اعیانی ششدانگ زمین
 به شماره پلاک 7۳۳۱ بخش ۳4 یزد

رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز -علیرضا دهقان منشادی

نظر به اینکه به موجب تبصره یک ماده 105 آئین نامه قانون ثبت ارزش ثمن اعیانی ششدانگ زمین به 
پلاک 7331 واقع در بخش 34 یزد طبق نظریه کارشناســی ارزش ثمن بهای اعیانی ششــدانگ پلاک 
مذکور به مبلغ 30/000/000 )ســی میلیون ریال( ارزیابی گردیده است و طبق سوابق موجود در پرونده 
متعلق به خانم معصومه کمال و ســکینه فلاحی همسران آقای ابوالقاسم  زارعزاده فرزند محمد می باشد 
با توجه به اینکه طبق خلاصه ســند شــماره 59141 مورخ 1383/8/4 دفترخانه 18 مهریز تمامی 208 
سهم از جمله 1100 سهم از سه پنجم سهم از سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین به استثناء نصف ثمن 
بهای اعیانی آن )توضیحا اینکه نصف ثمن بهای اعیانی متعلق به معصومه کمال می باشد( به آقای احمد 
زارع بیدکی منتقل شده که به مبلغ 9/000/000 ریال )نهصد هزار تومان( ارزیابی گردیده و نامبرده نیز 
درخواست صدور سند مالکیت نسبت به مالکیت خود را نموده است و با توجه به اظهار نامبرده آدرسی از 
معصومه کمال در دســت ندارد لذا به نامبرده )معصومه کمال( اخطار می گردد که تبصره یک ماده 105 
آئین نامه قانون ثبت مبلغ مذکور به حساب سپرده این اداره واریز گردیده جهت دریافت آن با ارائه مدرک 
شناســایی به این واحد مراجعه و چنانچه نسبت به آن اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک 
ماه به دادگاه صالح مراجعه و گواهی طرح دعوا به این اداره ارائه نمایند در غیر این صورت طبق مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت بدون استثناء ثمن بهای اعیانی اقدام خواهد شد.

بدینوســیله آقای قاسم مرادی که فعلًا مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد که آقای مجید 
رنجبریان دادخواستی به خواسته دستور موقت فک و استرداد پلاک خودرو سمند ال ایکس به 
شــماره انتظامی 844ب24 - ایران 18 به طرفیت شما تقدیم که به کلاسه 112/960381 ح 
ثبت و برای روز                     ساعت 8/30 صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب 
جهت تقاضای خواهــان در اجرای مقررات ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی دادگاه های 
عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی همدان درج می گردد 
خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم به شعبه 112 واقع در میدان بیمه- پشت ثبت احوال- انتهای کوچه مشکی مراجعه و 
در روز و ساعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد والا 
شورا غیاباً رسیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شود یک 

نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.
در ضمــن برابــر دادنامه                        دســتور موقت مبنی بر توقیف خودرو به شــماره 
یاد شــده در بالا صادر که به تأیید رئیس حوزه قضایی نیز رسیده است، بدینوسیله آن دستور 

موقت نیز ابلاغ می گردد. 
دبیرخانه ۱۱۲ شورای حل اختلاف همدان

آگهی ابلاغ

96/4/12
590

یکشنبه
96/5/22

م الف 1800

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست ضمائم
کلاسه پرونده: 960065 وقت رسیدگی: 96/5/18 ساعت 10 خواهان: رقیه محمدی خوانده: مبارکه کاویان 
سرمحله خواسته: مطالبه  گردشکار - خواهان دادخواستی تسلیم محاکمه عمومی شهرستان گرمسار نموده 
که جهت رســیدگی به شــورای حل اختلاف گرمسار ارجاع شده است وقت رسیدگی برای ساعت 10 صبح 
تعیین شده است بعلت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه به تجویز ماده 73 
قانون آئین دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ 
نشر آخرین آگهی ظرف 1 ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 

و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رسانند.
شعبه دوم شورای حل اختلاف مرکزی گرمسار م الف 324

بــه تاریــخ 96/4/11 شــماره قــرار: 940997268100266 کلاســه پرونده 
9609982678100053 مرجع رسیدگی: شعبه 32 شورای حل اختلاف خواهان / 
خواهان ها سعید محمد بیک ترک: کرج گوهردشت  خ 13 غربی پ 137 خوانده/ 

خواندگان محمدرضا الهی مجهول المکان خواسته: صدور قرار تأمین خواسته
گردشکار- خواهان بشرح بالا بطرفیت خوانده دادخواستی بخواسته فوق اقامه 
و درخواست رسیدگی و صدور قرار تأمین خواسته به استناد )مدارک موجود در 
پرونده( را نموده است که پس از قبول دادخواست و ثبت به کلاسه فوق شعبه 
در وقت فوق العاده بتصدی امضاء کنندگان زیر و در حضور خواهان تشکیل و 

با بررسی اوراق پرونده بشرح زیر مبادرت به صدور رأی می شود.
)قرار تأمین خواسته(

نظر به اینکه خواهان با تقدیم درخواســت، تقاضای صدور قرار تأمین خواسته 
به اســتناد تمدید نظریه کارشناســی فیش پرداختی حق الزحمه کارشناسی و 
قبض ســپرده شماره 682092 نموده اســت چون ارکان و شرایط درخواست 

فراهم می باشد لذا شورا

قرار تأمین خواســته معادل مبلغ 21/000/000 ریال از امــوال بلامعارض خوانده 
متضامناً بالمناصفه با رعایت مستثنیات دین تا پایان رسیدگی صادر و اعلام می دارد 
این قرار پس از ابلاغ قابل اجراء و ظرف ده روز قابل اعتراض در این شعبه می باشد.

قرار تأمین خواسته

قاضی شعبه ۳۳ شورای حل اختلاف کرج
م الف 1562/ 96 / ف

مطابق مواد 249 و 292 قانون تجارت
108 قانون آیین دادرسی مدنی

آگهی 
فراخوان

معاونت مهندسی نیروی انتظامی

معاونت مهندسی نیروی انتظامی در نظر دارد جهت احداث پروژه هایی 
در استان کرمانشاه، شهرستان های پاوه و قصر شیرین با مشخصات.

پروژه تکمیل 24 واحدی پاوه:
1- متراژ پروژه: ساختمان 2900 متر مربع، دیوار: 60 متر طول، محوطه: 400 متر مربع.

2- برآورد پروژه: 15/350/000/000 ریال.
3- سیستم سرمایش و گرمایش. کولر آبی، پکیچ و رادیاتور.

4- نوع اسکلت : بتنی.
مشخصات پروژه تکمیل 48 واحدی قصر شیرین:

1- متراژ پروژه: ساختمان 5760 متر مربع، دیوار: 300 متر طول، محوطه: 
4000 متر مربع، دژبانی 50 متر مربع و دیوار حایل وزنی با ســنگ مالون 

به حجم 500 متر مکعب.
2- برآورد پروژه: 43/708/000/000 ریال.

3- سیستم سرمایش و گرمایش: اسپیلت.
4- نوع اسکلت: فلزی.

پیمــان به صورت اجرای کارهای ســاختمانی به صورت ســرجمع )مقطوع( 
بر اســاس فهرست بهای ســال 1396 و ضرایب متعلقه به این فهرست و 
کسورات بر اساس طرح های عمرانی نسبت به برگزاری مناقصه اقدام نماید.

لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، 
دارای پایــه حداقل 5 در رشــته های ابنیه و تاسیســات و تجهیزات دعوت 
می گــردد حداکثر ظرف مدت 10 روز با به همراه داشــتن فتوکپی برابر اصل 
رتبه بندی و رزومه شرکت جهت آمادگی به آدرس: خرم آباد - میدان 22 بهمن 
- بلوار ولیعصر - بلوار 60 متری - روبروی اداره کل پزشــکی قانونی سابق 
- مجری طرح های عمرانی استان های لرستان و ایلام تلفن: 33201753 

و 2182835-066 مراجعه نمایند.
پس از بررسی رزومه و  سوابق شرکت ها، اسناد مناقصه صرفا به شرکت های 

دارای شرایط و مورد تایید کارفرما تحویل خواهد شد.
ضمنا هزینه درج آگهی روزنامه برعهده برنده مناقصه می باشد.

جمهوری اسلامی ایران


